
 

Údaje aktuální ke dni: 29-04-2024 18:27

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-barevn-pska-vododoln-ip68-smd5050-300-rgb-p-2605.html

  
LED barevná páska - voděodolná IP68 -
SMD5050 / 300 RGB

Cena 3 251.85 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 2605

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
LED barevná páska je unikátní produkt, který vám umožní získat velmi zajímavý světelný efekt v interiéru. Výrobek je
voděodolný, lze jej tedy použít i v koupelnách a jiných místnostech s vysokou vlhkostí. Páska je upevněna silikonem a zaručuje
velmi vysokou životnost LED diod. Každý, kdo si chce zpestřit interiér svého bytu a vnést do něj závan čerstvého vzduchu, by
se měl zajímat o produkty z naší nabídky. Zveme vás také, abyste se seznámili s dalšími produkty z naší nabídky, které také
dokonale naplní vaše očekávání.

Čip 5050 RGB
Počet LED 60 LED / m
Napájecí napětí 12V / 24V
Příkon 14,4 W / m
Světelný tok 360 lm / m
Světelný výkon 25 lm / W
Stmívání Ano
Způsob montáže Neutrální silikon
Třída těsnosti IP68

 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-barevn-pska-vododoln-ip68-smd5050-300-rgb-p-2605.html


 

Výrobek má další možnosti:

Napájecí napětí: 12V , 24V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

